
 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 08-11-2016 № 3888-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 
программу города Брянска «Физическая 
культура и спорт в городе Брянске» (2014-
2017 годы), утвержденную постановлением 
Брянской городской администрации от 
31.12.2013 № 3431-п 
 

Во исполнение Решения Брянского городского Совета народных 

депутатов от 26.10.2016 № 508 «О внесении изменений в Решение 

Брянского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 № 328 «О 

бюджете города Брянска на 2016 год», в целях эффективной реализации 

программных мероприятий муниципальной программы города Брянска 

«Физическая культура и спорт в городе Брянске» (2014-2017 годы) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Физическая 

культура и спорт в городе Брянске» (2014-2017 годы), утвержденную 

постановлением Брянской городской администрации от 31.12.2013            

№ 3431-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации 

от 14.03.2014 № 627-п, от 07.05.2014 № 1100-п, от 02.07.2014 № 1747-п, от 

10.09.2014 № 2543-п, от 22.10.2014 № 3006-п, от 10.12.2014 № 3504-п, от 

30.12.2014 № 3833-п от 11.03.2015 № 603-п, от 10.06.2015 № 1649-п, от 



08.07.2015 № 2016-п, от 11.08.2015 № 2460-п, от 14.10.2015 № 3235-п, от 

09.12.2015 № 4120-п, от 24.12.2015 № 4354-п, от 31.12.2015 № 4544-п, от 

09.03.2016 № 662-п, от 12.05.2016 № 1552-п, от 08.06.2016 № 1881-п, от 

14.07.2016 № 2394-п, от 11.08.2016 № 2815-п, от 17.10.2016 № 3630-п) 

следующие изменения: 

1.1. В таблице раздела 4 муниципальной программы «Объемы и 

источники финансирования муниципальной программы» позиции 1, и 2 

изложить в следующей редакции: 

 

« 1. Основное мероприятие 
«Руководство и управление 
в сфере установленных 
функций органов местного 
самоуправления» 

 
Средства   бюджета 
города Брянска 

 
 

6317,837 

 
 

6985,700 

 
 

7327,238 » 

« 2. Основное мероприятие 
«Физкультурно-
оздоровительная и 
спортивно-массовая работа 
в городе Брянске» 

 
Средства   бюджета 
города Брянска 

 
 

2708,550 

 
 

2718,200 

 
 

2182,600 » 

 

1.2. В таблице раздела 7 муниципальной программы «План 

реализации муниципальной программы» строки под номерами 1, 2, 2.1 и 

2.2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Л.А. Гончарову, заместителя Главы городской администрации. 

 

И.о. Главы администрации                                                  В.Н. Предеха 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Брянской городской администрации 
от 08.11.2016  № 3888-п 

 
 

Наименование 
муниципальной программы, 

подпрограммы, 
основного мероприятия 

подпрограммы, мероприятий, 
реализуемых в рамках 

основного 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнитель 

Источник 
финансирова-

ния 

Объемы средств на реализацию 
программы, тыс. руб. 

Конечный результат реализации 
муниципальной программы, 

подпрограммы; непосредственный 
результат реализации мероприятия 

2014  
год 

2015 
 год 

2016 
год 

1 2 3 4 5 6 7 
« 1. Основное мероприятие 
«Руководство и управление 
в сфере установленных 
функций органов местного 
самоуправления» 

Комитет по физической 
культуре и спорту 
Брянской городской 
администрации 

Средства 
бюджета 
города 
Брянска 

6 317,837 6 985,700 7 327,238 Реализация запланированного 
мероприятия.» 

« 2. Основное мероприятие 
«Физкультурно -
оздоровительная и 
спортивно-массовая работа 
в городе Брянске» 

Комитет по физической 
культуре и спорту 
Брянской городской 
администрации 

Средства 
бюджета 
города 
Брянска 

2 708,550 2 718,200 2 182,600  



2.1. Подготовка и проведение 
комплексных мероприятий, 
спортивных праздников, 
смотров-конкурсов, 
поощрение лучших 
спортсменов города и их 
тренеров 

 Средства 
бюджета 
города 
Брянска 

579,558 655,900 283,600 Проведение городских комплексных 
мероприятий, спартакиад и 
спортивных праздников: 
2014 год – не менее 10; 
2015 год – не менее 10; 
2016 год – не менее 10; 
2017 год – не менее 10. 

2.2. Подготовка и проведение 
Первенств, Чемпионатов, 
турниров по видам спорта 

 Средства 
бюджета 
города 
Брянска 

1 894,394 2 000,000 1 899,000 Проведение Первенств, 
Чемпионатов, турниров по видам 
спорта: 
2014 год – не менее 120; 
2015 год – не менее 120; 
2016 год – не менее 120; 
2017 год – не менее 120.» 

 
 
 
 
Главный специалист комитета по физической  
культуре и спорту городской администрации                                                                                               И.В. Сорокина 
 
Председатель комитета по физической культуре и 
спорту городской администрации                                                                                                                  А.Г. Погорелов 
 
Заместитель Главы городской администрации                                                                                             Л.А. Гончарова 
 
 
 


